ỦY BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  446  /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày   31  tháng  7  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Tổ chức bồi dưỡng kiến thức quốc phòng- an ninh tỉnh và Giáo viên giới thiệu nội dung về kiến thức quốc phòng- an ninh
cho các đối tượng trên địa bàn tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 116/2007/NĐ-CP ngày 10/7/2007 của Chính phủ về Giáo dục quốc phòng- an ninh;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Văn bản số  896/TTr-BCH ngày 25/7/2012,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Tổ chức bồi dưỡng kiến thức quốc phòng- an ninh tỉnh (Ban Tổ chức) và Giáo viên giới thiệu nội dung về kiến thức quốc phòng- an ninh cho các đối tượng trên địa bàn tỉnh, gồm các ông có tên sau:

I. BAN TỔ CHỨC
1. Trưởng ban

Ông Trần Đức Thắng, Chính uỷ Bộ CHQS tỉnh, Ủy viên Hội đồng GDQP-AN tỉnh.

2. Các Phó Trưởng ban
- Mời ông Nguyễn Bá Trà- Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Mời ông Lê Minh Tuấn- Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Ông Nguyễn Văn Hào- Chính ủy Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh- Ủy viên Hội đồng GDQP-AN tỉnh;

- Ông Nguyễn Cảnh Huệ- Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh - Ủy viên Hội đồng GDQP-AN tỉnh;

- Ông Trần Vũ Thanh- Phó Giám đốc Công an tỉnh- Ủy viên Hội đồng GDQP- AN tỉnh.
3. Các Ủy viên
- Mời ông Huỳnh Thanh Xuân- Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh- Ủy viên Hội đồng GDQP-AN tỉnh;

- Ông Man Ngọc Lý- Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Bình Định;

- Ông Dương Tấn Sinh- Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Trần Thanh Sơn- Phó Chỉ huy trưởng- TMT Bộ CHQS tỉnh;

- Ông Huỳnh Ngọc Thắng- Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

- Ông Nguyễn Hùng Anh- Chủ nhiệm Chính trị Bộ CHQS tỉnh;

- Ông Nguyễn Văn Sáu- Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ CHQS tỉnh;
- Ông Phạm Hữu Lộc- Phó Tham Mưu trưởng Bộ CHQS tỉnh- Ủy viên Hội đồng GDQP- An tỉnh;

- Ông Trần Minh Liên- Chủ nhiệm Hậu cần Bộ CHQS tỉnh;

- Ông Trà Thanh Hồng- Trưởng ban Ban Tài chính Bộ CHQS tỉnh;

- Ông Nguyễn Trọng Minh- Trưởng ban Ban Dân quân tự vệ Bộ CHQS tỉnh;

- Ông Võ Văn Thiển- Hiệu trưởng Trường Quân sự tỉnh;
- Ông Nguyễn Văn Lâm, Chánh Văn phòng Bộ CHQS tỉnh.

II. GIÁO VIÊN GIỚI THIỆU NỘI DUNG VỀ KIẾN THỨC QUỐC PHÒNG- AN NINH

Mời lãnh đạo các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể trong tỉnh có liên quan đến nội dung của từng ngành theo đề nghị của Ban Tổ chức bồi dưỡng kiến thức quốc phòng- an ninh tỉnh.
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức, Giáo viên giới thiệu nội dung về kiến thức quốc phòng- an ninh:
1. Ban Tổ chức: Lập kế hoạch tổ chức bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh cho các đối tượng (Trừ đối tượng 1 và 5).

 Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện theo yêu cầu, nội dung lớp học, tham mưu cho UBND tỉnh ra quyết định chiêu sinh các đối tượng tham gia lớp học.

2. Giáo viên giới thiệu nội dung về kiến thức quốc phòng- an ninh (Khi được Ban Tổ chức đề nghị): Chuẩn bị bài giảng theo sự phân công của Ban Tổ chức bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số  559/QĐ-UBND ngày 10/8/2009 của UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận:

              CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các TV HĐGDQP-AN tỉnh;

- Lưu: VT, K11.

                                                                                        Lê Hữu Lộc